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سلسله امپراتوری هان چین سرنگون شد

2005 سال پیش در روز 10 ژانویه سال 9 میلادی یک شخص فرصت طلب به نام وانگ مانگ سلسله امپراتوران هان

در کشور چین را سرنگون می کند و خود حکومت چین را با برقرار کردن آیین کنفسیوس در دست می گیرد.

2005 سال پیش در روز 10 ژانویه سال 9 میلادی یک شخص فرصت طلب به نام وانگ مانگ سلسله امپراتوران هان در کشور
چین را سرنگون می کند و خود حکومت چین را با برقرار کردن آیین کنفسیوس در دست می گیرد.

به گزارش جام جم آنلاین، دو قرن پیش از این تاریخ یک مرد استثنایی به نام کین شی هوانگدی سرزمین چین را متحد می
کند.

لیوبانگ جانشینش سلسله قدرتمند هان را پایه گذاری کرد. با گذشت زمان قدرت سلسله امپراتوران هان رو به زوال می نهد.
آخرین امپراتور این سلسله یک کودک 9 ساله بود و امپراتریس چین که پس از مرگ شوهرش بیوه شده بود و فاقد فرزند پسر

بود نمی توانست وجود این کودک 9 ساله که فرزندش نبود را تحمل کند.
بنابراین به وانگ مانگ برادرزاده اش راه و رسم فرمانروایی را آموخت تا اورا به قدرت برساند.

وانگ مانگ که مقام برجسته ای را در دربار به دست آورده بود پس از چند ماه امپراتور خردسال را با زهر مسموم می کند و خود
با عنوان «پسر آسمان» (لقب امپراتوران چین) به تخت می نشیند.

وانگ مانگ آیین کنفسیوس را در چین برقرار کرده و آن را اساس حکومت خود تعیین کرد.
وانگ مانگ زمین های بزرگ کشاورزی را تقسیم کرد ، برای قیمت ها یک سطح حداکثر تعیین نمود ، قاچاق بردگان ممنوع شد

و چندین بار ارزش واحد پول را تغییر داد و مقیاس های واحد ایجاد کرد.
با این حال ، این اصلاحات گسترده و تا اندازه آرمانی موجب بر هم خوردن وضع اقتصادی و گسترش فقر و فلاکت و گرسنگی

در چین شد.
این مساله موجب بروز شورش های دهقانان شد که مشهورترین آنها شورش «ابرو قرمزها» بود ، شورشیانی که برای تشخیص

یکدیگر ابروها را رنگ می کردند.
دو شاهزاده بازمانده سلسله هان از این آشوب ها سود جسته و نیروهایی را به دور خود گرد می آورند.

آنها در سال 22 میلادی وانگ مانگ را در کاخ سلطنتی اش چانگ نگان در غرب چین اسیر می کنند.
حکومت 13 ساله وانگ مانگ با پیروی از آیین کنفسیوس اصلاحاتی آرمانی را به اجرا درآورد که با واقعیات آن روزگار چین

مطابقت نداشت وموجب بروز فقر و فلاکت و شورش های گسترده در چین شد.
سرانجام وانگ مانگ توسط 2 شاهزاده سلسله هان اسیر شد. پس از اسارت وانگ مانگ به قتل رسید و سلسله هان بار دیگر

برای مدت 2 قرن حکومت چین را در دست گرفت.
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